



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2014 г.  
г. Орёл

№ 443

О внесении изменений в постановление  
Правительства Орловской области от 15 мая 2014 года  
№ 115 «Об утверждении Порядка погашения за счет средств  
областного бюджета кредиторской задолженности, образовавшейся  
при исполнении закона Орловской области об областном  
бюджете на соответствующий год»

В целях погашения за счет средств областного бюджета кредиторской задолженности, образовавшейся при исполнении закона Орловской области об областном бюджете на соответствующий год, Правительство Орловской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 15 мая 2014 года № 115 «Об утверждении Порядка погашения за счет средств областного бюджета кредиторской задолженности, образовавшейся при исполнении закона Орловской области об областном бюджете на соответствующий год» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «1 марта» заменить словами «1 февраля»;
- 2) в абзаце первом пункта 3 слова «15 мая» заменить словами «1 февраля»;
- 3) в абзаце первом пункта 4 слова «25 мая» заменить словами «5 февраля»;
- 4) в абзаце первом пункта 5 слова «15 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
- 5) в абзаце первом пункта 6 слова «15 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
- 6) в пункте 7:
  - а) в абзаце первом слова «20 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;
  - б) в абзаце втором:  
после слов «в абзаце первом настоящего пункта,» дополнить словами «в течение 20 рабочих дней»;

слова «30 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

слова «не позднее 1 декабря текущего года» исключить;

в) в абзаце третьем:

после слов «Департамент финансов Орловской области» дополнить словами «в течение 20 рабочих дней»;

слова «30 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

слова «не позднее 1 декабря текущего года» исключить;

г) в абзаце четвертом «не позднее 25 декабря текущего года» заменить словами «в течение 20 рабочих дней»;

7) в пункте 8 слова «8 рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

8) в пункте 9:

а) в абзаце первом слова «10 рабочих дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

б) в абзаце втором слова «15 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова.

Временно исполняющий обязанности  
Председателя Правительства  
Орловской области



А. Е. Клычков